

## pachet produse intretinere

I.D.: 76800092

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.850,05 RON - 2.850,05 RON

Descriere: TUB CU LED 9W QUARK BUC= 90 x11,765 =1.058,82 BEC LED 15W NOVE BUC =10 x9,244 =92,44 CONECTOR ADAPTOR FURTUN 3/4X1" (89252) BUC= 8 x2,521 =20,17 MUFA INADIRE FURTUN 1/2" 89230 BUC =2 x2,940 =5,88 CONECTOR ADAPTOR PT FURTUN 1/2" 89222 BUC =2 x3,360 =6,72 TEAVA PVC 110X2M CU MUFA SI GARNITURA BUC= 3 x36,133 =108, SILICON CERESIT FT 101 TRANSPARENT BUC =1 x36,970= 36,97 SILICON MOMENT FIX SUPER INTERIOR 400GR BUC =1 x15,130 =15,13 BEC 40W BUC =10x 2,521 =25,21 PISTOL SILICON YT-6751 BUC= 1 x32,770 =32,77 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC= 6x 3,362= 20,17 BATERIE PANASONIC EVOLTA AA 1,5V LR6 BUC= 6x 3,362= 20,17 TAC-PAC 9G BUC= 1x 8,400 =8,4 BATERIE PANASONIC CR 20 BUC =2 x5,880 =11,76 SITA BATERIE BUC =10x 3,361= 33,61 COT PVC HTB 110X87 BUC =1 x6,720= 6,72 RACORD FLEXIBIL WC SCURT BUC= 2x 19,330= 38,66 BATERIE BUCATARIE GE-6 BUC =1x 34,450 =34,45 COT PVC MASINA DE SPALAT 32 BUC= 1x 6,720= 6,72 ROBINET APA TRECERE FI-FE 1/2" BUC= 1 x17,650= 17,65 PRIZA DUBLA CU CAPAC FUMURIU ELBI BUC =1 x21,010 =21,01 ROBINET APA TRECERE FI-FE 3/4" BUC= 1x 25,210= 25,21 ROBINET APA TRECERE FI-FE 1/2" BUC= 1x 17,650= 17,65 ROBINET FLOTOR UNIVERSAL (WC) BUC= 1x 29,410= 29,41 RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8-40CM BUC= 1x 6,300= 6,3 INCUIETOARE PT SERTAR CURBATA BUC= 50x 15,966= 798,32 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 2P-16A BUC= 1x 17,650= 17,65 DISJUNCTOR DIFERENTIAL COMTEC 16A BUC= 1 x61,340= 61,34 BEC 60W BUC= 10x 2,521= 25,21 SURUB CAP HEXAGONAL+DIBLU 12X100 BUC= 4 x2,353= 9,41 etc conf descriere